様式第２号（第７条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）
長泉町定住のための新幹線通学支援補助金交付申請兼実績報告書
令和７年　９月　25日

　長泉町長　　　　　様

申請者　住所　　　長泉町中土狩８２８
氏名　　　長泉　ひかり　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(※自署の場合は押印不要)
電話番号（自宅）055-XXX-XXXX
（携帯）090-XXXX-XXXX
長泉町定住のための新幹線通学支援補助金交付要綱第７条の規定により、次のとお
り補助金の交付を申請します。
交付申請額　　　　　　　　　　　　100,000　   　　円

　添付書類

・報告書（電子）
・補助金の交付対象となる新幹線通学定期券本体の写し又は領収書
	同　意　書

	　補助金の交付決定及び確定のため、住民登録状況及び世帯の納税状況について、
長泉町が調査を行うことに同意します。
令和７年　　9月　　25日
　世帯主氏名　　長泉　太郎　　　　　　㊞
(※自署の場合は押印不要)

学生

新横浜駅以外　20,000円×購入した定期券の月数（9月15日までに開始する定期券）

新横浜駅　　　17,000円×購入した定期券の月数（9月15日までに開始する定期券）

注意！！